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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA Autédromo de Goiania 3,835 km
20 TREINO - EXTRA 26/10/2023 12:20 .
Practice (40:00 Time) started at 12:28:08
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
(23) RAFAEL HENRIQUE (12) RICARDO M. FILHO
12:31:28.618 1 40.128 25.248 1:54.749 12:31:23.231 1 43.811 27.200 1:59.575
12:33:12.856 2 39.434 39.646 25.158 1:44.238 12:33:10.663 2 40.112 41.262 26.058 1:47.432
12:34:55.729 3 38.318 38.647 25.908 1:42.873 12:34:58.132 3 39.178 39.679 28.612 1:47.469
12:36:38.774 4 38.835 38.675 25.535 1:43.045 12:36:43.236 4 39.447 39.534 26.123 1:45.104
12:38:21.073 5 38.857 38.321 25.121 1:42.299 12:38:29.856 5 39.291 39.993 27.336 1:46.620
12:40:03.326 6 38.614 38.443 25.196 1:42.253 12:42:57.950 p6 41.427 40.215 4:28.094
12:44:53.296 p7 47.459 40.734 4:49.970 12:44:47.775 7 39.736 26.043 1:49.825
12:46:43.743 8 39.122 25.598 1:50.447 12:46:32.751 8 39.782 39.334 25.860 1:44.976
12:48:25.907 9 38.468 38.495 25.201 1:42.164 12:48:17.356 9 39.207 39.416 25.982 1:44.605
12:50:07.531 10 38.266 38.266 25.092 12:50:03.861 10 39.598 39.422 27.485 1:46.505
12:52:10.164 1 47.639 49.119 25.875 2:02.633 12:51:53.705 11 41.859 41.901 26.084 1:49.844
12:53:52.775 12 38.586 38.677 25.348 1:42.611 12:53:38.590 12 39.413 39.536 25.936 1:44.885
12:55:40.250 13 39.040 42.823 25.612 1:47.475 12:55:23.233 13 39.312 39.717 25.614 1:44.643
12:57:26.138 14 39.819 40.758 25.311 1:45.888 12:57:09.032 14 39.385 39.484 26.930 1:45.799
12:59:08.055 15 38.425 38.343 25.149 1:41.917 12:58:53.593 15 39.637 39.389 25.535 1:44.561
13:00:51.160 16 38.467 38.544 26.094 1:43.105 13:00:37.980 16 39.366 39.386 25.635 1:44.387
13:02:22.463 17 39.524 39.324 25.635 1:44.483
(4) MARCEL FACHINI 13:04:06.725 18 39.367 39.278 25617 1:44.262
12:30:59.433 1 38.969 25.401 1:49.242 13:05:50.400 19 39.140 39.079 25.456
12:32:47.368 2 40.406 41.773 25.756 1:47.935 13:07:34.707 20 39.095 39.740 25472 1:44.307
12:34:29.448 3 38.675 38.480 24.925 1:42.080 13:09:18.799 21 39.103 39.231 25.758 1:44.092
12:36:12.238 4 38.865 38.514 25.411 1:42.790
12:37:54.436 5 38.524 38.350 25.324 1:42.198 (5) RAPHAEL ZULINI
12:40:00.323 6 41.195 55.074 29.618 2:05.887 12:30:59.829 1 41.770 25.439 1:54.539
12:41:42.699 7 39.138 38.218 25.020 1:42.376 12:32:44.278 2 39.865 39.271 25.313 1:44.449
12:43:44.146 8 41.775 54.039 25.633 2:01.447 12:34:28.822 3 39.910 39.274 25.360 1:44.544
12:45:25.968 9 38.482 38.255 25.085 1:41.822 12:39:31.913 p4 40.055 41.188 5:03.001
12:47:07.744 10 38.395 38.334 25.047 12:41:19.575 5 39.196 25.359 1:47.662
12:48:49.521 11 38.264 38.414 25.099 1:41.777 12:51:23.221 p6 39.765 39.180 10:03.646
12:53:10.516 7 39.406 25.270 1:47.295
(27) ENZO SALA 12:54:54.891 8 39.652 39.213 25.510 1:44.375
12:31:30.540 1 40.714 25617 1:54.205 12:56:38.677 9 39.586 38.988 25.212
12:33:16.999 2 40.411 40.315 25.733 1:46.459
12:35:02.347 3 39.830 39.825 25.693 1:45.348 (81) OSCAR MORAES
12:44:55.594 p4 53.798 58.964 9:53.247 12:31:22.975 1 44123 27.388 2:02.157
12:46:44.403 5 39.327 25.436 1:48.809 12:56:49.929 p2 39.852 44.763 25:26.954
12:48:27.307 6 38.456 39.082 25.366 12:58:39.830 3 39.239 25.396 1:49.901
12:50:25.491 7 50.853 40.509 26.822 1:58.184 13:00:23.963 4 39.601 38.930 25.602
12:52:10.742 8 39.791 39.847 25613 1:45.251
12:53:55.005 9 39.108 39.572 25.583 1:44.263 (54) FELIPE GUEDES
12:55:39.790 10 39.404 39.777 25.604 1:44.785 12:31:29.034 1 44.060 27.241 2:01.347
12:33:19.797 2 42.323 41.299 27.141 1:50.763
(79) DANIEL ALMEIDA 12:35:09.693 3 41.439 41.817 26.640 1:49.896
12:31:04.792 1 39.602 29.075 1:53.494 12:37:02.280 4 43.750 42.151 26.686 1:52.587
12:32:50.969 2 39.871 39.627 26.679 1:46.177 12:44:42.051 p5 44535 42.868 7:39.771
12:34:36.507 3 39.732 39.885 25.921 1:45.538 12:46:46.007 6 43.728 28.426 2:03.956
12:36:21.075 4 39.479 39.500 25.589 1:44.568 12:48:41.605 7 46.899 41.971 26.728 1:55.598
12:40:06.022 p5 39.454 40.801 3:44.947 12:50:49.537 8 57.990 43.095 26.847 2:07.932
12:41:54.814 6 39.693 25.693 1:48.792 12:52:40.054 9 42.237 41.639 26.641 1:50.517
12:43:38.537 7 39.161 39.141 25.421 1:43.723 12:54:39.607 10 42.155 49.192 28.206 1:59.553
12:45:22.475 8 39.250 39.208 25.480 1:43.938 12:56:31.116 11 42117 42.109 27.283 1:51.509
12:47:05.929 9 39.250 38.793 25.411 12:58:25.113 12 44727 42208 27.062 1:53.997
12:48:49.985 10 39.102 39.873 25.081 1:44.056 13:00:17.467 13 44.234 41.527 26.593 1:52.354
12:50:34.679 i 40.183 39.006 25.505 1:44.694 13:02:07.290 14 41.772 41510 26.541
12:52:18.296 12 39.426 38.909 25.282 1:43.617 13:03:57.591 15 41.876 41.740 26.685 1:50.301
12:54:02.102 13 39.152 39.352 25.302 1:43.806 13:05:48.170 16 41.611 42.234 26.734 1:50.579
12:55:55.523 14 39.752 38.897 34.772 1:53.421
12:57:55.907 15 49.285 45.562 25.537 2:00.384
12:59:43.418 16 41.816 40.065 25.630 1:47.511
13:01:27.353 17 39.232 39.165 25.538 1:43.935
13:03:14.869 18 39.505 38.982 29.029 1:47.516
13:05:48.883 19 1:02.350 1:06.248 25.416 2:34.014
13:07:33.029 20 39.652 39.024 25.470 1:44.146
13:09:17.150 21 39.602 39.114 25.405 1:44.121
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